
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

 

        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zpravodaj BK BĚKODO při TJ LOKO Teplice 

 

 
vytvořil : Petr Vorlíček- předseda BK   

www.lokomotivateplice.cz.     bekodo.teplice@seznam.cz 

4
- 

2
0

1
4 

2
2

.0
4

..
0

14
 Sportovní oddíl SPONA TEPLICE  při AVZO TSČ ČR Teplice 

BK BĚKODO při TJ LOKO TEPLICE  
a 

 
 jejich předsedové co nejsrdečněji zvou na 

 
11. ročník  

BĚŽECKÉHO POHÁRU TEPLICKA 
Seriál běžeckých závodů pro širokou veřejnost pořádaných 

na území okresu Teplice 

 
Něco málo k pravidlům.  

Do BPT jsou zařazeny závody, které se konají na území okresu 
Teplice. Jedná se celkem o 11 závodů, v případě výskytu 

nějakého dalšího je možno zvážit o rozšíření termínovky. Boduje 

se po vzoru úvodních ročníků, tzn. že je zohledněno umístění 
běžce v kategorii v návaznosti na počtu startujících v kategorii. 

Vzhledem k tomu, že jednotlivé závody jsou plně v kompetenci 
pořadatelů, kteří si určují své kategorie, budou v případě 

rozdílných kategorií od „soutěžních“ přidělovány body dle závodu. 

( např. v kat. muži 50+ budou šedesátníci bodováni společně 
s padesátníky popřípadě se sloučí junioři s A).  BĚKODO se 

boduje dle počtu získaných bodů v 28. ročníku ( 10 NEJ)  
Kategorie jednotlivců - A muži do 39 let B muži 40- 49 let C 

muži 50- 59 let  D muži 60 a více let  
E ženy do 34 let F ženy 35 a více let  . Do konečného pořadí se 

běžci započítává 10 nejlépe bodovaných startů.   

Kategorie družstev Započítávají se body max 4 nejlépe 
bodujícím běžcům v daném závodě. 

 
Bodované závody 

 

6. ročník  -  BnD - Běh na Doubravku čtvrtek 1.5.2014 

8. ročník Běh na Komárku sobota 17.5.2014 

15. ročník Memoriál Oldy Pekárka sobota  - 7.6.2014 

30. ročník Podzimní běh Bažantnicí čtvrtek  - 11.9.2014 

9. ročník Mikulov-Bouřňák neděle  -  21.9.2014 

10. ročník MilešovKa(p) 2014 neděle  -  28.9.2014 

60. ročník Duchcovský viadukt sobota  -  4.10.2014 

4. ročník Běh do schodů - „Božák“ úterý -   28.10.2014 

70. ročník Běh kolem Doubravky neděle  - 2.11.2014 (2Z)  

28. ročník BĚKODO  ( 15 x březen – říjen) 
 

 

 
 

 

 

Ohlédnutí za 4. kolem 
Míra zazářil po 7 letech. 

Jestliže předchozí 3 kola měli v cíli na 

prvních 3 místech stejné pořadí – Roubíček , 
Fliedr, Ottenschläger, tak tentokráte došlo 

ke změně. Velmi překvapen byl v cíli tohoto 
kola Míra Matěcha ml. (č.35), podařilo se mu 

totiž zvítězit po 7 letech a připsal si tak své 
12 vítězství v historii.  Předtím zvítězil 1 x 
2001, 2 x 2002, 6 x 2006 a 1 x 2007. 

Zároveň poskočil na 9. místo v historických 

tabulkách v počtu vítězství. Před ním je Míra 

Matěcha st. – 14 x vítěz, brácha David jich 
má pouze 7.  A jak jsou na tom v Matěchovic 

klanu co se týče osobních rekordů  ? 

jméno V14 NLČ kdy v 

David  36 15:19 1997 19 
Miroslav ml 31 15:26 2007 25 

Míra  st. 59 15:28 1999 44 
 

Míra dokázal běžet vteřinu pod 16 minut, 
což ho v TOPM2 řadí na 11. místo. Ota  

Ottenschläger (č.27) si tak na svůj triumf 
bude muset ještě počkat. Tentokráte doběhl 

2 v čase 16:14 min 9 vt. za svým OR z roku 
2013. Třetí doběhl Petr Veselý v čase 16:27 

(OR 16:21 – 2013). Tomáš Fliedr na panelce 
vedl, nakonec doběhl 48 vteřin za Mírou. Na 

dalšího běžce v cíli se čekalo až do 18 
minuty, kdy v čase 18:00 proběhl cílem 
Lukáš Eliáš. Pod 19 minut pak běželo 

dalších 10 borců a mezi nimi i 2 ženy.     

 

 
Další 2 ženy pod 19 minut 

P jméno čas věk kdy 

1 Halířová Jarmila 16:47 31 2008 
2 Bauckmannová Jana 16:57 35 1999 

3 Slavíková Eva 17:54 16 2000 

4 Vajrychová Renata  č.49 18:35 22 2014 
5 Vajrychová Blanka  č.45 18:37 22 2014 

6 Koželuhová Pavla 18:49 15 1997 

 
Pro 10 bodů v M4 si doběhl Míra Veselý v čase 18:11. 

Desítku si připsal i Honza Novakovský v M3 za 18:20 

bodů, v minulém kole by to stačilo pouze na 4 body  a 

čas 18:57 stačil v této kategorii Petru Fardovi na 9 bodů. 
Minule běžel 18:59 a bral pouze bod. No to mi hlava 

nebere. A aby toho nebylo málo , tak Martin Richter si 
doběhne pro 3 body !!! Vraťme se však do první desítky. 

Souboj v M4 mezi Milanem Holcrem a Alešem Laiblem 
rouhodlo 6 vteřin pro Milana. Desítku nejrychlejších 
uzavíral ve svém OR Jiří Marek v čase 18:32. OR si 

zaběhl i Míra Molcar a to v čase 18:33 za ním pak 
doběhly nejrychlejší ženy. Prvním nováčkem v cíli byl 

Jan Bubla , který si zapsal vstupní čas 19:24 a stejný 
počet 5 bodů jako jeho žena. Necelých 100 m odběhl 

Tomáš Olšer , než se ozvalo svalové zranění. 

6. ročník   -  BnD - Běh na Doubravku  
 

 
 
Pořadatel : SPONA TEPLICE  
Kategorie : muži - M1 (do 29 let); M2 (30-39); 

M3 (40-49); M4 (50-59); M5 (60+)    ženy - Z1 
(do 34 let); Z2 (35-49); Z3 (50+) družstva – 3 

členná z kategorií jednotlivců (minimálně 1 

žena)  Trať : vzdálenost 4150 m, celkové 
převýšení tratě 245 m  povrch - převážně asfalt 

a beton  Start :  od pravřídla „Prasátko“ – lázně 
Beethoven v 13 hod  Prezentace : od 12:00    

 
 

8. ročník Běh na Komárku 
 

 
 
Pořadatel : BK BĚKODO ve spolupráci 
 s TJ Krupka  a TOP TEN TEPLICE  

Kategorie : muži – A - do 39 let ; B 40- 49 let; C-
50-59 let ;  D 60 a více let    ženy - E - do 34 let 

, F -  35 a více let  Trať : vzdálenost 5,5 km 
převýšení tratě 507 m   povrch - asfalt   

Start :  od točny  u ZŠ Teplická, Krupka –  v  

10:46 hod  Prezentace : od 09:00 u ZŠ    

 

15. ročník - Memoriál Oldy Pekárka 
 

 
 
Pořadatel : BK BĚKODO 

Kategorie : muži – A - do 39 let ; B 40- 49 let; C-

50-59 let ; D 60 a více let      ženy -  E - do 34let 
, F -  35 a více let  Trať : muži 8020 m , ženy 

2580 m   povrch - terén kolem Doubravky  
Start :  ženy  11:30 muži 12:00  Prezentace : od 

10:00  za tenisovými kurty Na Doubravce   

 



. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4. kolo – středa 16.04.2014 – 377. START HISTORIE 
CP příjmení RN V14 oddíl čas kat PvK PB poznámka P 1 km 

1 Matěcha Míra  ml. 1983 31 TJ Hvězda Trnovany 15:59 M2 1 10 12 VH 3:31 

2 Ottenschläger Oto 1995 19 Krušnoman TT Litvínov 16:14 M1 1 10 NLČ 3:35 

3 Veselý Petr 1990 24 Glassman TT Teplice 16:27 M1 2 9   3:37 

4 Fliedr Tomáš 1976 38 F-BIKE Klub Sádek 16:47 M2 2 9   3:42 

5 Eliáš Lukáš 1980 34 Háj 18:00 M2 3 8   3:58 

6 Veselý Miroslav 1963 51 Glassman TT Teplice 18:11 M4 1 10   4:00 

7 Novakovský Jan 1973 41 AK Duchcov 18:20 M3 1 10   4:02 

8 Holcr Milan 1962 52 AK Bílina 18:23 M4 2 9   4:03 

9 Laibl Aleš 1964 50 BK BĚKODO Teplice 18:29 M4 3 8   4:04 

10 Marek Jiří 1981 33 SPONA Teplice 18:32 M2 4 7 OR 4:05 

11 Molcar Míra 1964 50 BK BĚKODO Teplice 18:33 M4 4 7 OR 4:05 

12 Vajrychová Renata 1992 22 MK SEITL Ostrava 18:35 Ž1 1 10 4TOPŽ1 4:06 

13 Vajrychová Blanka 1992 22 Krupka 18:37 Ž1 2 9 5TOPŽ1 4:06 

14 Sova Jaroslav 1960 54 USK VŠEM UL 18:50 M4 5 6   4:09 

15 Farda Petr 1973 41 SPONA Teplice 18:57 M3 2 9   4:11 

16 Novák Petr 1977 37 OOP Trnovany 19:01 M2 5 6 OR 4:11 

17 Rusínová Zuzana 1983 31 USK VŠEM UL 19:04 Ž1 3 8 7TOPŽ1 4:12 

18 Procházka Josef 1971 43 Děčín 19:05 M3 3 8   4:12 

19 Bubla Jan 1975 39 Koloshop 19:24 M2 6 5 nováček 4:16 

20 Horáček Jiří 1966 48 Osek 19:25 M3 4 7 nováček 4:17 

21 Basbas Janis st. 1965 49 Dubí 19:29 M3 5 6 OR 4:18 

22 Drážďanský Radim F 1982 32 Teplice 19:34 M2 7 4   4:19 

23 Karešová Světla 1977 37 BK BĚKODO Teplice 19:37 Ž2 1 10   4:19 

24 Korec Martin st. 1960 54 Teplice 19:44 M4 6 5 NLČ 4:21 

25 Souček Martin 1974 40 Teplice 19:48 M3 6 5   4:22 

26 Vlach Miroslav 1979 35 GENYZKEM 19:49 M2 8 3   4:22 

27 Vágnerová Veronika 1973 41 SPONA Teplice 19:49 Ž2 2 9 8TOPŽ2 4:22 

28 Falk Pavel 1979 35 SPONA Teplice 20:10 M2 9 2   4:27 

29 Melenová Hana 1981 33 Osek 20:21 Ž1 4 7   4:29 

30 Griza Marián 1979 35 Ústí nad Labem 20:30 M2 10 1 NLČ 4:31 

31 Marschík Jan 1980 34 Ústí nad Labem 20:38 M2 11 1   4:33 

32 Špalek Michal 1979 35 Košťany 20:44 M2 12 1 nováček 4:34 

33 Šmaňko Miroslav 1980 34 SPONA Teplice 20:59 M2 13 1   4:37 

34 Matěcha Míra   st. 1955 59 TJ Hvězda Trnovany 21:01 M4 7 4   4:38 

35 Koželuhová Lenka 1984 30 Tj Hvězda Trnovany 21:02 Ž1 5 6   4:38 

36 Hampl Michal 1973 41 Glassman TT Teplice 21:05 M3 7 4 NLČ 4:39 

37 Nikolič Petr 1976 38 TONASO 21:12 M2 14 1 nováček 4:40 

38 Richter Martin 1967 47 SPONA Teplice 21:16 M3 8 3   4:41 

39 Kabátová Andrea 1976 38 SPONA Teplice 21:20 Ž2 3 8   4:42 

40 Bureš Tomáš 1981 33 Teplice 21:21 M2 15 1 nováček 4:42 

41 Stádník Petr 1968 46 LOKO Tce - horolezci 21:25 M3 9 2   4:43 

42 Kantová Olga 1979 35 SPONA Teplice 21:37 Ž2 4 7 NLČ 4:46 

43 Antalová Laďka 1989 25 Teplice 21:37 Ž1 6 5   4:46 

44 Molcarová Jana 1973 41 BK BĚKODO Teplice 21:47 Ž2 5 6   4:48 

45 Bublová Naďa 1976 38 SPONA Teplice 21:48 Ž2 6 5  4:48 

46 Kořínková Marta 1964 50 Dubí 22:09 Ž3 1 10 OR 4:53 

47 Ullrich Jan 1984 30 Ústí nad Labem 22:17 M2 16 1   4:55 

48 Konšalová Barbora 1976 38 Osek 22:29 Ž2 7 4 nováček 4:57 

49 Holubičková Lenka 1984 30 Teplice 22:40 Ž1 7 4   5:00 

50 Zelenák Dušan 1950 64 Glassman TT Teplice 22:23 M5 1 10   0:00 

51 Olah Dušan 1948 66 Glassman TT Teplice 23:49 M5 2 9   5:15 

52 Nejedlá Petra 1987 27 Teplice 24:01 Ž1 8 3 nováček 5:18 

53 Vorlíček Petr 1968 46 BK BĚKODO Teplice 24:01 M3 10 1   5:18 

54 Smrkovská Kateřina 1987 27 Teplice 24:13 Ž1 9 2   5:20 

55 Čutíková Veronika 1993 21 TJ Krupka 24:48 Ž1 10 1   5:28 

56 Horáčková Šárka 1983 31 Osek 25:04 Ž1 11 1  5:32 

57 Lédlová Naděžda 1948 66 SPONA Teplice 25:57 Ž3 2 9   5:43 

58 Sovová Jarmila 1960 54 USK VŠEM UL 26:09 Ž3 3 8   5:46 

59 Šulo Antonín 1945 69 BK BĚKODO Teplice 26:12 M5 3 8   5:47 

60 Koželuh Pavel 1958 56 Teplice 26:40 M4 8 3   5:53 

61 Janík Tomáš 1968 46 SPONA Teplice 27:19 M3 11 1   6:01 

62 Vajová Jana 1977 37 SPONA Teplice 27:26 Ž2 8 3 NLČ 6:03 

63 Štěpánek Alois 1953 61 BK BĚKODO Teplice 28:08 M5 4 7   6:12 

64 Bučilová Míša 1976 38 SPONA Teplice 29:03 Ž2 9 2   6:24 

65 Štěpánková Bohunka 1959 55 Teplice 35+ Ž3 4 7   x 

66 Olšer Tomáš 1972 42 AK Duchcov nedokončil M3 12 0 zraněn x 

 

 
 

 

NEJ časy žen  ve věku 35 - 43 let od roku 1991 
 

36 let 38 let 
CP jméno R V14 čas CP jméno R V14 čas 

1 Bauckmannová Jana 1964 50 17:06 1 Smilová Jindřiška 1960 54 19:08 

2 Fílová Jana 1975 39 19:52 2 Fílová Jana 1975 39 19:53 
3 Karešová Světla 1977 37 19:54 3 Kabátová Andrea 1976 38 21:20 

4 Smilová Jindřiška 1960 54 20:37 4 Molcarová Jana 1973 41 21:22 
5 Krausová Jaroslava 1975 39 21:11 5 Bublová Naďa 1976 38 21:48 

6 Čekalová Michaela 1976 38 21:17 6 Čekalová Michaela 1976 38 21:59 

7 Kabátová Andrea 1976 38 21:19 7 Souchová Helena 1974 40 22:25 
8 Adamová Andrea 1975 39 21:21 8 Konšalová Barbora 1976 38 22:29 

9 Zouharová Irena 1977 37 22:40 9 Špalková Linda 1976 38 23:00 
10 Bublová Naďa 1976 38 22:51 10 Süsserová Lucie 1976 38 24:59 

11 Šantorová Libuše 1978 36 24:34 11 Sirotková Kateřina 1975 39 25:19 
12 Susserová Lucie 1976 38 24:48 12 Zimová Miluše  1969 45 25:23 

13 Molcarová Jana 1973 41 25:28 13 Richterová Martina 1972 42 25:36 

14 Čapková Monika 1975 39 25:34 14 Bučilová Míša 1976 38 28:21 
15 Linhartová Jana 1976 38 26:11 15 Štěpánková Bohunka 1959 55 29:49 

16 Smithová Andrea 1976 38 26:12 16 Kadlecová Iveta 1970 44 32:41 
17 Richterová Martina 1972 42 27:02 39 let 

18 Vajová Jana 1977 37 27:02 CP jméno R V14 čas 

19 Vorlíčková Hana 1966 48 27:58 1 Smilová Jindřiška 1960 54 19:01 
20 Burdová Lenka 1976 38 28:18 2 Rejmanová Eva 1973 41 19:44 

21 Bučilová Míša 1976 38 28:53 3 Vágnerová Veronika 1973 41 20:08 
22 Štěpánková Bohunka 1959 55 29:29 4 Molcarová Jana 1973 41 20:57 

23 Lipanská Dagmar 1978 36 30:38 5 Souchová Helena 1974 40 23:34 

24 Marková Vlasta 1977 37 31:56 6 Kantová Kamila 1975 39 23:39 
37 let 7 Richterová Martina 1972 42 26:32 

CP jméno R V14 čas 8 Štěpánková Bohunka 1959 55 28:15 

1 Karešová Světla 1977 37 19:37 9 Adámková Jana 1971 43 31:40 
2 Smilová Jindřiška 1960 54 20:04 10 Vaicová Renata 1972 42 32:09 

3 Fílová Jana 1975 39 20:04 11 Vondráková Jana 1960 54 35:02 
4 Kabátová Andrea 1976 38 21:17 40 let 

5 Bublová Naďa 1976 38 21:28 CP jméno R V14 čas 

6 Adamová Andrea 1975 39 21:29 1 Bauckmannová Jana 1964 50 17:10 
7 Čekalová Michaela 1976 38 21:38 2 Smilová Jindřiška 1960 54 19:49 

8 Molcarová Jana 1973 41 22:34 3 Kabourková Ivana 1954 60 20:01 
9 Chárová Eva 1967 47 23:00 4 Vágnerová Veronika 1973 41 20:04 

10 Půlkrábová Šárka 1972 42 23:56 5 Molcarová Jana 1973 41 21:00 

11 Lánová Lucie 1977 37 24:08 6 Ullrichová Klára 1973 41 21:26 
12 Richterová Martina 1972 42 24:18 7 Souchová Helena 1974 40 23:16 

13 Süsserová Lucie 1976 38 25:17 8 Richterová Martina 1972 42 25:50 
14 Tokarová Julie 1972 42 25:28 9 Moravcová Jana 1970 44 26:11 

15 Sirotková kateřina 1975 39 25:48 10 Štěpánková Bohunka 1959 55 29:55 
16 Nováková Jiřína 1974 40 26:49 11 Vondráková Jana 1960 54 32:00 

17 Tvrdíková Ivana 1974 40 27:16 41 let 

18 Bučilová Míša 1976 38 27:16 CP jméno R V14 čas 

19 Vajová Jana 1977 37 27:26 1 Bauckmannová Jana 1964 50 17:22 

20 Štěpánková Bohunka 1959 55 27:54 2 Vágnerová Veronika 1973 41 19:49 

21 Šteflová Petra 1976 38 29:09 3 Molcarová Jana 1973 41 21:27 
22 Dostálová 1975 39 32:02 4 Basbasová Lenka 1970 44 24:04 

 
Traťový rekord žen – Jarmila Halířová 16:47 (2008)  

5 Richterová Martina 1972 42 26:04 
6 Vondráková Jana 1960 54 29:54 

7 Štěpánková Bohunka 1959 55 31:30 
42 let 43 let 

CP jméno R V14 čas CP jméno R V14 čas 

1 Bauckmannová Jana 1964 49 18:09 1 Špírková Lenka 1969 44 21:53 
2 Basbasová Lenka 1970 43 23:04 2 Basbasová Lenka 1970 43 22:14 

3 Kittlová Růžena 1949 64 24:32 3 Floriánová Lenka 1967 46 22:39 
4 Fiklíková Petra 1970 43 24:33 4 Egrtová Lenka 1967 46 23:21 

5 Vrcová Romana 1970 43 28:00 5 Fiklíková Petra 1970 43 23:44 

6 Štěpánková Bohunka 1959 54 29:54 6 Ernestová Eva 1963 50 23:56 
7 Ernestová Eva 1963 50 30:08 7 Nováková Martina 1965 48 24:06 

8 Vondráková Jana 1960 53 32:08 8 Kittlová Růžena 1949 64 24:57 
     9 Lédlová Naděžda 1948 65 27:22 

     10 Vondráková Jana 1960 53 29:58 

 
 
 5. kolo – středa 30.4. od 18 hod         6. kolo – středa 7.5. od 18 hod 


